Fines orientales dioecesis convenient cum finibus politicis inter Rem-
publicam Poloniae et Rempublicam Russiae. 

Quod attinet ad praefatarum Ecclesiarum administrationem et regi-
men, ad Vicarii Capitularis sede vacante electionem, ad Capituli cathe-
dralis erectionem, ad Seminariorum institutionem, ad clericorum et fide-
lium iura et onera, aliaque huiusmodi, servanda statuimus, quae sacri 
canones decernunt. 

Quod vero ad clerum in particulari spectat, iubemus ut, statim ac 
huius Consti tu tionis executio facta fuerit, eo ipso sacerdotes Ecclesiae Uli 
adscripti censeantur, in cuius territorio legitime degunt. Tandem omnia 
documenta et acta novas dioeceses, earum clericos et fideles respicientia, 
quam pr imum fieri poterit, ad eam dioecesim transmittantur ad quam, 
iuxta praedicta, iidem pertinebunt. 

Quae autem hisce Litteris, Apostolica auctoritate, a Nobis decreta sunt, 
nulli hominum, nullo umquam tempore, infringere, aut iis repugnare, vel 
quomodo libet contraire liceat. Si quis, quod Deus avertat, hoc attentare 
praesumpserit, sciât obnoxium se evasurum esse poenis a sacris canonibus 
contra obsistentes exercitio ecclesiasticae iurisdictionis statutis. 

Ad haec omnia autem exsecutioni mandanda deputamus venerabilem 
fra t rem Laurentium Lauri, Nuntium Apostolicum in Polonia, eidem tri-
buentes facultatem ad id necessarias et opportunas, etiam subdelegandi, 
ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con-
stitutum, facto onere intra sex menses mittendi ad Sacram Congrega-
tionem Consistorialem authenticum exemplar peractae exsecutionis. 

Decernimus denique has présentes Litteras valituras, contrariis qui-
buslibet, etiam peculiari et expressa mentione dignis, minime obstantibus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen-
tesimo vigesimo quinto, die festo sanctorum Simonis et Judae Apostolo-
rum, Pontificatus Nostri anno quarto. 

O. Card. Cagiano, C. Card. De Lai, Episc. Sabinen, 
S. R. E. Cancellarius. S. C. Consistorialis Secretarius 

Joseph Wilpert Decanus Coll. Proton. Apostolicorum. 
Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Reg. in Cane. Ap, vol. XXXII, N. 59. 
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VI 

E P I L O G U E 

Après avoir brièvement évoqué l'histoire des trois diocèses catholiques 
dans l 'Empire Russe et au Royaume de Pologne: Kamieniec, Podlachie et 
Mińsk, supprimés dans les années 1866-1869, nous demandons quelles 
furent les conséquences de leur suppression.